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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.10.2019 година
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1. Наслов на тема Примената на правилна деловна етика во насока на подигнување 
на мотивираноста и задоволството на вработените

Одлука бр. 1202-104/10 од 6.9.2019 г.

Ментор Проф. д-р Трајко Мицески

Кандидат Ана Бегинова-Тодоров

2. Наслов на тема Континуирано унапредување на кариерниот развој на лидерот

Одлука бр. 1202-107/13 од 20.9.2019 г.

Ментор Проф. д-р Трајко Мицески

Кандидат Моника Алексовска

3. Наслов на тема Обезбедување на достапен и соодветен ревизорски доказ како 
основа за ревизорско мислење 

Одлука бр. 1202-67/28 од 19.4.2019 г.

Ментор Проф. д-р Јанка Димитрова

Кандидат Јулија Нанова

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
4. Наслов на тема Видови беззабост и нивна рехабилитација со различни видови 

мобилни протетски изработки
Одлука бр. 2002-157/62 од 27.8.2019 г.

Ментор Проф. д-р Цена Димова

Кандидат Светлана Иванова

5. Наслов на тема Ефикасност на традиционалната кинеска медицина при лекување 
на хумеро-скапуларен периартрит 

Одлука бр. 2002-166/44 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Ленче Николовска

Кандидат Ертан Јигиз
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6. Наслов на тема Кинезитерапевтски третман на сколиоза кај лица со посебни 
потреби

Одлука бр. 2002-166/43 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Тоше Крстев

Кандидат Христина Митрова

7. Наслов на тема Рехабилитација на пациенти со фрактура на колк

Одлука бр. 2002-166/42 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Тоше Крстев

Кандидат Сара Никова

8. Наслов на тема Внатрешна и надворешна контрола на квалитетот на резултатите 
во клиничко-биохемиска лабораторија

Одлука бр. 2002-166/41 од 13.9.2019 г.

Ментор Проф. д-р Татјана Рушковска

Кандидат Лидија Милковска

9. Наслов на тема Рехабилитација кај хемиплегични пациенти после мозочен удар

Одлука бр. 2002-166/40 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Тоше Крстев

Кандидат Марија Митковска

10. Наслов на тема Улога на методите за нервно-мускулна редукција при 
намалување на моторниот дефицит и мускулниот спазам кај лица 
со церебрална парализа

Одлука бр. 2002-166/39 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Ленче Николовска

Кандидат Жана Маркова

11. Наслов на тема Рехабилитација на пациенти со повреди на лакотен зглоб

Одлука бр. 2002-166/38 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Тоше Крстев

Кандидат Кристијан Тодоров
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12. Наслов на тема Застапеност на телесни деформитети кај младата популација на 
територијата на Град Скопје

Одлука бр. 2002-166/37 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Ленче Николовска

Кандидат Жаклина Стаменкова

13. Наслов на тема Рехабилитација на спортски повреди со методи на 
традиционалната кинеска медицина

Одлука бр. 2002-166/36 од 13.9.2019 г.

Ментор Доц. д-р Ленче Николовска

Кандидат Влатко Митков

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ
14. Наслов на тема Пијанистичко-интерпретациски карактеристики на концертот за 

пијано и оркестар бр. 1, оп 15 С – dur од Лудвиг ван Бетовен (со 
концертна програма)

Одлука бр. 1902-143/13 од 12.6.2012 г.

Ментор Доц. д-р Емилија Потевска

Кандидат Елена Трајанова

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ
15. Наслов на тема Анализа на материјалите и технологијата во процесот на 

производство на тапацирани столови во Македонија
Одлука бр. 1702-247/21 од 4.12.2018 г.

Ментор Проф. д-р Петар Намичев

Кандидат Татјана Донева


